

מקומות התנסות 2021 - 2022 - תשפ"ב

וירטואלי - מקוון

מס ,	תכנית המעורבות	מס ,	תכנית המעורבות
16	אח בוגר בזום לילדים קטנים מהחונך.	1	חונכות לימודית בזום - בקבוצות (ניתן להעניק גם לחטיבה וליסודי)
17	חוגים קבועים בבתי אבות דרך זום / מועדוניות קשישים ועוד....	2	חוגים מקוונים לילדי היסודי/חט"ב - תכנות, גרפיקה, בישול, אפייה וכו'.
18	שעת סיפור והמחזה דרך זום לילדים במועדוניות רווחה / ילדי גן סרטונים מוכנים)	3	חוג ריקוד בזום לילדים
19	העלאת מודעות להתעללות בבע"ח באמצעות הכנת מצגות וסרטונים ופרסומות / פלייר הסבר	4	חוג ריקוד בזום לקשישים - לבתי אבות
20	סרטוני הדרכה לאילוף כלבים	5	חוגים מקוונים לקשישים בבתי אבות - כמו תכנות, גרפיקה, בישול, אפייה וכו'.
21	העלאת מודעות לאיכות הסביבה באמצעות סרטונים, מצגות ופרסומות / פלייר הסבר	6	שיחות עם קשישים ואנשים מבודדים
22	לימוד ציור לילדים	7	סרטוני הדרכה להתנהלות טכנית עם תוכנות מסויימות
23	לימוד ציור לקשישים בבתי אבות	8	הסברת קורונה - מצגות וסרטוני הסברה
24	לימוד סריגה לילדים	9	לימוד מקוון של קשישים בהתנהלות פיננסית
25	לימוד סריגה לקשישים בבתי אבות	10	לימוד מקוון של קשישים במחשב
26	כתיבת סיפורים אישיים דיגיטליים של קשישים בבתי אבות - ההיסטוריה שלהם	11	לימוד מקוון של קשישים בנייד
27	כתיבת סיפורים אישיים דיגיטליים של ניצולי שואה - ההיסטוריה שלהם	12	הרצאות - הרצאות מקוונות שילדי התיכון מפעילים בנושאים שמעניינים אותם לילדים
28	חוג יצירה ואומנות (סרטון / זום) ממיחזור	13	הרצאות - הרצאות מקוונות שילדי התיכון מפעילים בנושאים שמעניינים אותם לקשישים
29	סיור וירטואלי של מוזיאונים / אומנות / רחובות מיוחדים בארץ - בעיר וכו'... לקשישים וילדים (הכנת סרטונים)	14	הכנת אלבומים דיגיטליים לקשישים
30	גלריית אומנויות - כתיבת סיפורים / שירים / ציורים ועוד. ניתן לצלם סרטון או להכין מצגת ולציין את שם התלמיד - הסרטון יועבר לבתי קשישים / מועדוני קשישים / ילדי יסודי (יועבר באמצעות מנהלי הארגונים והצוות החינוכי בלבד). ניתן לשתף ברשתות החברתיות ולתייג את התיכון ומינהל החינוך של עיריית ראשון לציון.	15	להקה מזמרת בבתי אבות בימים ושעות קבועות

**עמותות/תוכניות ארציות**

מהות המעורבות	מס ,	ארגון	מהות המעורבות	מס ,	ארגון
<p>עמותת רקפת מפעילה קבוצות חברתיות-רגשיות לחווים חרדה חברתית, ופועלת בפריסה ארצית, עם מגוון מענים: קבוצות חברתיות-רגשיות לילדים ונוער, בהנחייה אינטגרטיבית (8-18) למידה ותרגול אינטראקציות חברתיות ויצירת קשרים בזירה אימונית מוגנת</p> <p>קבוצות חרדה חברתית וקבוצות הקליקה של רקפת - לבוגרים (18+)</p> <p>חיזוק המיומנויות והמסוגלות החברתית תוך שילוב כלים אימוניים במרחב מוגן</p> <p>קבוצות תוכן ייעודיות, קורסים וסדנאות לפיתוח חוסן אישי רגשי וחברתי באוכלוסיות ממוקדות ולצרכים ספציפיים;</p> <p>מגוון תכניות פסיכו-חינוכיות (הכלה והשתלבות) לבתי הספר</p> <p>למופנמים עצמם, לכלל התלמידים ולצוות (מומלץ כתכניות הכלה והשתלבות &amp; SEL ע"י אגף הייעוץ במשרד החינוך) הרצאות וסדנאות למעגלים התומכים</p> <p>הורים, מנחים, מטפלים, צוותי חינוך וייעוץ, מדריכי מוגנות ונוער, קב"סים ועוד</p> <p>שיתופי פעולה וחברות עם מנזרים, רשויות ואירגונים איל"ן - איגוד ישראלי לילדים נפגעים</p>	13	רקפת - אבנר	<p>עמותה למען ילדים נכים בשיתוק מוחין וניוון שרירים, מבצעים פעילויות ספורטיביות וחברתיות עם הילדים.</p>	1	ניצני ראשון
<p>איל"ן - איגוד ישראלי לילדים נפגעים, הוקם בשנת 1952 מתוך מטרה לטפל באלפי התינוקות והילדים שנפגעו ממגפת הפוליו שפשטה בארץ באותה תקופה. מאז הקמתה, מטפלת העמותה, באלפי ילדים ובוגרים עם מוגבלות פיזית המתמודדים עם מוגבלות פיזית מוטורית ומחלות שריר ועצב שונות כגון שיתוק ילדים, שיתוק מוחין, ניוון שרירים ועוד</p>	14	איל"ן	<p>רגון לתת - סיוע הומניטרי ישראלי, עמותה הפועלת לצמצום העוני בישראל. לתת משמש כארגון גג ובנק מזון ארצי המקיים שותפות עם כ- 200 עמותות וארגונים מקומיים ומפעיל 27,000 מתנדבים בשנה. הארגון מסייע בצורה שוויונית בכל רחבי ישראל בכל המגזרים בחברה הישראלית ותומך באופן קבוע בעשרות אלפי משפחות לאורך השנה</p>	2	לתת
<p>אלו"ט - האגודה הלאומית לילדים ובוגרים עם אוטיזם, היא עמותת הורים הפועלת לטיפול וקידום ילדים, מתבגרים ובוגרים על הספקטרום האוטיסטי, משלב האבחון ועד 120. העמותה פועלת לקידום זכויותיהם של למעלה מ- 30,000 המאובחנים עם אוטיזם ובני משפחותיהם (כ- 150,000 איש), מלווה ותומכת בבני משפחותיהם.</p> <p>פעילות האגודה מתמקדת בשלושה תחומים עיקריים</p> <p>א. קידום זכויות הילדים והבוגרים על הרצף האוטיסטי ובני משפחותיהם.</p> <p>ב. הקמה, הפעלה ופיתוח שירותים לילד, לבוגר ולמשפחה.</p> <p>ג. קידום הידע ועידוד המחקר בתחום האוטיזם. קידום זכויות</p> <p>קידום זכויות מתקיים מול כל מוסדות המדינה, רשויות מקומיות, הכנסת והממשלה על מנת להטיב, לשפר ולהרחיב את השירותים לילד, לבוגר ולמשפחה באמצעות</p>	15	אלו"ט	<p>פתחון-לב היא עמותה הפועלת משנת 1998 במטרה לסייע למשפחות ובני נוער בישראל לצאת ממעגל העוני. ארגון פתחון-לב הוא ארגון א-פוליטי וללא כוונות רווח הפועל לשבירת מעגל העוני הבין-דורי בישראל. העמותה פועלת באמצעות תרומות הציבור, תמיכת ידידי הארגון ומערכת מתנדבים ברחבי הארץ.</p>	3	פתחון לב

<p>תוכנית אליסקוד מכשירה לתחום התוכנה, ילדות צעירות החל מכיתה ד'. התוכנית מתבססת על מסלול מעגלי של תוכנית הלימודים, המקנה למשתתפות אופק קצר טווח וארוך טווח, המאפשר לבוגרות התוכנית השתלבות רכה בהייטק בעולם התעסוקה הטכנולוגי. חניכות התוכנית נחשפות לעולמות תוכן מגוונים כחלק מתוכנית הלימוד, במטרה לפתח בהן את היצירתיות, המסוגלות הטכנולוגית, יכולות אנליטיות ואלגוריתמיקה, לצד פיתוח אישי וכישורי מנהיגות.</p>	<p>4 אליסקוד</p>	<p>16 בית המראות</p>	<p>אתר הקולות להתפתחות וצמיחה אישית וחברתית, הוקם לטובת שיוויון הזדמנויות וצמצום הפערים בחברה. בבית המראות מתבצעים שיתופי פעולה להקראות תכנים לימודיים, אתרי אינטרנט פרטיים, לאומיים ובינלאומיים לטובת התפתחות אישית של המקריאים והשמעת התכנים למאזינים.</p> <p>בבית המראות המשתמשים (המראות) מקליטים בקולם תכנים באולפן הווירטואלי באתר בכל זמן נתון ומכל מכשיר טלפון נייד/מחשב/טאבלט.</p> <p>בית המראות הוקם בשנת 2019 ע"י יזמים מתחום החינוך וההדרכה לנוער בסיכון, שזיהו בבני הנוער השתקפות של עצמם מתחנות חייהם ועל כן כינו אותם "מראות".</p> <p>בבית המראות קול האדם נשמע והפנימיות היא ערך עליון. בשיתוף ותמיכה של חברת וויקס בע"מ.</p>
<p>התנסויות והתנדבויות שונות לפי בחירת רכז המעורבות בכל תיכון.</p>	<p>5 לאורו נלך</p>	<p>17 ויצ"ו</p>	<p>חזון חיצוני</p> <p>חברה ציונית- הומניסטית, המבוססת על שוויון הזדמנויות בדגש על חינוך ורווחה לנשים, ילדים ונוער תוך שיתוף פעולה עם יהדות התפוצות.</p> <p>חזון פנימי</p> <p>תנועה ציונית בינלאומית א- מפלגתית ועצמאית כלכלית - של נשים מתנדבות. התנועה מובילה לשינויים למען שיפור החברה בישראל, תוך שימת דגש על קידום מעמד האישה, שוויון בחינוך, רווחת המשפחה ותמיכה באוכלוסיות חלשות.</p> <p>מטרות</p> <p>לקדם את מעמד האישה בישראל באמצעות חקיקה, פיתוח מנהיגות ומודעות אישית וחברתית למען שוויון נשים בחברה. להעניק לפעוטות, ילדים, בני נוער וקשישים שוויון הזדמנויות למען צימצום פערים בחברה הישראלית.</p> <p>להתאים את הצרכים המשותפים בין נשים יהודיות בתפוצות ובין נשים בישראל למען המשכיות העם היהודי וקליטת עליה.</p>

<p>18</p> <p>אקים</p>	<p>אקים ישראל הוא הארגון הארצי לאנשים עם מוגבלות שכלית ולבני משפחותיהם. הארגון פועל כארגון ממוקד אדם ומייצג את האנשים עם המוגבלות השכלית ואת משפחותיהם, תוך שמירה על זכויותיהם וחירותם. מיום היווסדו בשנת 1951, פועל הארגון למיצוי זכויותיהם, לקידום ולשיפור איכות חייהם ורווחתם של כ- 35 אלף אנשים עם מוגבלות שכלית ומשפחותיהם, באמצעות סגור משפטי וסגור קהילתי. הארגון פועל, להכללה (Inclusion) של אנשים עם מוגבלות שכלית בקהילה, מעניק להם כלים להתמודדות עצמאית וללקיחת אחריות אישית ומעודד אותם להשמיע את קולם ברוח "שום דבר עלינו בלעדינו". בהתאם לחזונו, אקים ישראל מקדם הטמעת עמדות חיוביות כלפי אנשים עם מוגבלות שכלית. הארגון פועל באמצעות מטה אקים ו-65 סניפים ומוקדי פעילות, הפרוסים ב-88 ישובים ברחבי הארץ, בחברה היהודית והערבית ומנהלים על-ידי הנהלות הורים ומתנדבים בתמיכה וליווי של כ-900 אנשי מקצוע.</p>
<p>19</p> <p>נעמת</p>	<p>נעמת, תנועת הנשים הגדולה בישראל, היא מלכ"ר, שמטרותיו לקדם את מעמד האישה בישראל, ולהביא לשינוי המדיניות החברתית לקראת השגת שוויון בין המינים במשפחה, בעבודה, בחברה ובכלכלה. נעמת, תנועת הנשים חברות ההסתדרות, נוסדה בשנת 1921 תחת השם "מועצת הפועלות", על ידי חלוצות העלייה השנייה והשלישית, אשר בער בהן הצורך להתארגן, משום שלא זכו להכרה ולייצוג במוסדות הקיימים, והן קופחו על אף היותן שותפות מלאות בעבודה.</p>
<p>20</p> <p>פרומנר ס - בית הספר הרב תחומי לניהול</p>	<p>מבית טאבולה ראסה – ProMUNers בית הספר הרב-תחומי למנהיגות וניהול – ProMUNers, מתמחה בהקמת קבוצות מנהיגות עירוניות וארציות ובבנייה והעברה של סדנאות והכשרות מקצועיות בתחומי המנהיגות והניהול לכל שכבות הגיל (מתלמידי בית ספר (יסודי ועד למנהלים בכירים). בית הספר הוקם בשנת 2009 ומאז ועד היום הכשיר מאות, חניכים. התכנית הראשונה של בית הספר למנהיגות וניהול אשר מהווה את פרויקט הדגל שלו, הינה מועדון מודל האו"ם, תכנית אשר החלה את דרכה באקדמיה ומשם בית – ProMUNers התפתחה לבתי ספר תיכוניים. כיום הספר הרב-תחומי למנהיגות וניהול, פועל בפרסה ארצית בעשרות רשויות מקומיות ועל סגל בית הספר נמנים מרצים מובילים עם ניסיון עשיר ומגוון ממש כפי שכתוב בלוגו שלנו – המטרה שלנו היא להכשיר את מנהיגי המחר, ולהצמיח את דור המנהיגים הבא של מדינת ישראל, בין אם זה בעסקים, בדיפלומטיה או</p>

<p>6</p> <p>מרכז החסד חבד</p>	<p>אריזת מוצרי וסלי מזון</p>
<p>7</p> <p>קרן מיראז</p>	<p>קרן מיראז' ישראל היא קרן פילנתרופית בבעלות משפחת מיראז'. קרן מיראז' ישראל היא גוף פילנתרופי הפועל בישראל מאז 1998, הקרן הוקמה על ידי משפחת מיראז', בשם 'קרן אסתר המלכה'. מאוחר יותר שונה שמה לקרן מיראז' ישראל. הקרן שייכת למיליונר היהודי האמריקאי, יליד איראן, דייוויד מיראז'.</p>
<p>8</p> <p>צער בעלי חיים</p>	<p>מאז הקמתה בשנת 1927, אגודת צער בעלי חיים בישראל פועלת למניעת צער וסבל מבעלי החיים ולקידום זכויותיהם ורווחתם אגודת צער בעלי חיים בישראל, שנוסדה בשנת 1927, היא הארגון הוותיק ביותר בארץ בתחום רווחת בעלי החיים וזכויותיהם, ומטרתה העיקרית הנה מניעת צער וסבל מבעלי החיים. האגודה היא עמותה ללא כוונת רווח (מלכ"ר), המנוהלת על ידי ועד מתנדבים, וחשבוניתה נמצאים תחת ביקורת של רואה חשבון ורשם העמותות. אגודת צער בעלי חיים בישראל מציעה מגוון שירותים, וביניהם: קליטת בעלי חיים נטושים ומציאת בתים מאמצים, מרפאה וטרינרית, שירותי פנסיון לחיות מחמד ומחלקה לחינוך להומאניות, המעבירה פעילויות חינוכיות לקבוצות מכל הגילים והמגזרים. עוד פועלת האגודה במישור הפרלמנטרי באמצעות מחלקה משפטית שמטפלת בחלונות ומקדמת חוקים</p>

<p>המרכז הישראלי לכלבי נחיה יצר יותר מ-500 צמדדים של ישראלים עיוורים או לקויי ראייה וכלבי נחיה מאז הקמתו לפני 25 שנה. בדומה לצמד מיומן של אדם וכלב נחיה המנווט לאורך מסלול, אנו – משפחת המרכז הישראלי לכלבי נחיה, צעדנו יחד לקראת מטרה משותפת. בדרכנו נתקלנו בהרבה מכשולים וקשיים, אך התגברנו עליהם בנחישות, התמדה, ושיתוף פעולה.</p>	<p>עמותת יסוד</p>	<p>21</p>	<p>במסגרת התכנית של משרד החינוך להתפתחות אישית ומעורבות חברתית, התלמידים משולבים במשימות מעורבות קהילתיות ועשייה חברתית. זאת מתוך שאיפה שיגדלו לבוגרים מעורבים, אכפתיים ואחראיים הרואים במעורבות החברתית ערך ודרך חיים. מטרתנו היא להרחיב לתלמידים את הידע בסוגיות שמירת טבע ומורשת הרלוטניות למקום מגוריהם, ולשתף אותם בעשייה למען שמירת הטבע. על הפעילות במסגרת רשות הטבע והגנים: אנו ברשות הטבע והגנים יכולים להציע לכם מגוון פעילויות העונות על צרכי התכנית של משרד החינוך. כל ביי"ס מוזמן ליצור אתנו קשר ויחד נוכל להתאים את הפעילויות שלנו לצרכים שלכם, ולצרכים של השטח.</p>	<p>רשות הטבע והגנים</p>	<p>9</p>
<p>כפי שקורה לעתים לצמד של אדם וכלב נחיה, קיבלנו תמיכה ועזרה לאורך דרכנו מאנשים נפלאים ונדיבים. הישגי המרכז, גידולו והתקדמותו התאפשרו בזכות תמיכתם של אלפי ידידים, תורמים, ומתנדבים שהיו שותפים לחזון שלנו. אותם אנשים הלכו יחד איתנו בדרכנו במשך 25 השנים האחרונות.</p>	<p>שגרירי ם צעירים</p>	<p>22</p>		<p>עיליי - ספורט לנכים</p>	<p>10</p>
<p>אנו רוצים להביע תודה והערכה מקרב לב לכם – אלפי התורמים, ידידים ומתנדבים בארץ ובחו"ל. אתם האנשים המאפשרים לנו להמשיך את העבודה החשובה שלנו שהיא העשרת חייהם של מאות ישראלים עם עיוורון ולקויי ראייה. בזכותכם, המרכז הישראלי לכלבי נחיה הפך מחזון למציאות</p>	<p>עזר מציון</p>	<p>23</p>		<p>בית ניצולי השואה</p>	<p>11</p>

<p>השתלבות בקהילה היא המפתח להצלחת כל אדם עיוור או לקוי ראייה. אנו פועלים ללא לאות לשיפור מתמיד באיכות חייהם של מירב העיוורים ולקווי הראייה בישראל בעזרת כלבי נחייה ואמצעי ניידות נוספים תוך דאגה ושמירה על רווחת הכלב."</p> <p>המרכז הישראלי לכלבי נחיה יצר יותר מ-500 צמדים של ישראלים עיוורים או לקווי ראייה וכלבי נחיה מאז הקמתו לפני 25 שנה. בדומה לצמד מיומן של אדם וכלב נחיה המנווט לאורך מסלול, אנו – משפחת המרכז הישראלי לכלבי נחיה, צעדנו יחד לקראת מטרה משותפת. בדרכנו נתקלנו בהרבה מכשולים וקשיים, אך התגברנו עליהם בנחישות, התמדה, ושיתוף פעולה.</p> <p>כפי שקורה לעתים לצמד של אדם וכלב נחיה, קיבלנו תמיכה ועזרה לאורך דרכנו מאנשים נפלאים ונדירים. הישגי המרכז, גידולו והתקדמותו התאפשרו בזכות תמיכתם של אלפי ידידים, תורמים, ומתנדבים שהיו שותפים לחזון שלנו. אותם אנשים הלכו יחד איתנו בדרכנו במשך 25 השנים האחרונות.</p> <p>אנו רוצים להביע תודה והערכה מקרב לב לכם – אלפי התורמים, ידידים ומתנדבים בארץ ובחו"ל. אתם האנשים המאפשרים לנו להמשיך את העבודה החשובה שלנו שהיא העשרת חייהם של מאות ישראלים עם עיוורון ולקווי ראייה. בזכותכם, המרכז הישראלי לכלבי נחיה הפך מחזון למציאות</p>	<p>המרכז לכלבי נחיה</p>	<p>24</p>
---	-------------------------	-----------

<p>את הדף הראשון בסיפור העמותה החלו לכתוב מייסדיה שלמה ארצי וזוגתו מיכל חלד. עמותת צימאון היא עמותת מתנדבים, הרואה בחינוך את הדרך המשמעותית ביותר לצמיחה, לשינוי ולהצלחה. העמותה תומכת בצעירים המגיעים מרקעים מוחלשים, שהחברה לרוב מעדיפה להעלים עין ממצבם. צימאון פועלת מזה שני עשורים בפריסה ארצית, ומנהלת שלוש תוכניות דומות ובו בזמן מגוונות:</p> <p>1. צימאון לצמיחה תוכנית המיועדת לצעירים מהפריפריה החברתית, שראשיתה במכינה קדם-צבאית, המשכה בליווי הבוגרים במהלך הצבא וסופה בהתוויה ובתמיכה מגוונת בדרכם האקדמית והמקצועית של המשוחררים.</p> <p>2. צימאון להצלחה תוכנית המלווה צעירים בסיכון גבוה, באמצעות תמיכה פרטנית ורב-מערכתית, אל עבר רכישת תואר ומקצוע לשם השגה של תמונת עתיד מוצלחת.</p> <p>3. צימאון לחיבוק תוכנית המיועדת לרווחת מבקשי המקלט בארץ; היא כוללת העשרה לילדי בית ספר, הקניית מקצוע לצעירים והעצמת נשים, וכן תמיכה בקבוצת רצים מקצועית של ישראלים ומבקשי מקלט, אשר מקדמת ילדים ונוער מהפריפריה החברתית באמצעות ספורט.</p>	<p>עמותת צימאון</p>	<p>12</p>
--	---------------------	-----------

### מקומות התנסות ארציים

מהות המעורבות	ארגון	מס',
<p>על מנת להתנדב במד"א, על המעוניינים להתנדב לפנות לאחראי המתנדבים בסניף הסמוך למקום מגוריהם (סניף - תחנת מד"א). טרם הקליטה לקורס על המעוניינים להתנדב לעבור ראיון אישי, על מנת להבטיח את התאמתם לתחום העיסוק עליו מד"א מופקד. כמו כן, על המועמדים להציג אישור על בריאות תקינה. נערי/ות עד גיל 18 נדרשים להציג אישור הורים להתנדבות.</p>	<p>מד"א</p>	<p>2</p>

מהות המעורבות	ארגון	מס',
<p>צופי אש הם תלמידי בני 14 - 16 אשר מתנסים / מתנדבים בשירותי הכבאות והצלה בארץ. התלמידים לא מורשים לצאת לפעילויות שטח. התלמידים יבצעו פעילויות פנים ארגוניות בתוך תחנת כיבוי והצלה ויעזרו לכבאים לפני הנחיותיו של רמי אחראי המתנדבים, בהתאם להנחיות חוזר מנכ"ל משרד החינוך.</p>	<p>כיבוי והצלה</p>	<p>1</p>

### תוכניות באגף הנוער

ארגון	מס',
מודל האום	4
נערות	5
שחף	6

ארגון	מס',
פרלמנט הנוער	1
דילר	2
דיפלומטים צעירים	3

מס ,	ארגון
8	אתנחתא
9	שיקמה
10	תרבותא
11	מתנס רמת אליהו
12	הנחלה
13	התדר

מס ,
8
9
10
11
12
13

מס ,	ארגון
1	נוער נט
2	בלאנס
3	הבית'ילה
4	כרמים
5	רעם הגלים
6	המקלט-נחשונים
7	המרחב ק.גנים

מס ,
1
2
3
4
5
6
7

### תנועות נוער

מס ,	ארגון
15	הנוער העובד והלומד רמת אליהו
16	הנוער העובד והלומד רמבם
17	הנוער העובד והלומד הבית'ילה
18	מכבי צעיר מרכז
19	מכבי צעיר מערב
20	ההנהגה
21	הנוער הלאומי מערב
22	הנוער הלאומי מזרח
23	כפתור
24	שקמה
25	שיכון + שבלול
26	נחשונים
27	סניפי בני עקיבא

מס ,
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

מס ,	ארגון
1	המרחב קריית גנים
2	הצופים שבט איתן
3	הצופים שבט ארבל
4	הצופים שבט יעד
5	צופים הנחשול 79
6	צופים מתן
7	צופים שבר שורק
8	צופים שבט רעם
9	צופים שבט רמון
10	צופים דתיים
11	צופים ים
12	הנהגת החוף
13	הנוער העובד והלומד רמז
14	הנוער העובד והלומד עבודה+

מס ,
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

### מתנ"סים

מס ,	ארגון
5	מתנס שיכון המזרח - ספריה
6	מתנס שיכון המזרח - מועדונית ילדים
7	מתנס שיכון המזרח - צוות הבית
8	מתנס שיכון המזרח - מרכז ספורט

מס ,
5
6
7
8

מס ,	ארגון
1	מתנס רמת אליהו - ספריה
2	מתנס רמת אליהו - מועדונית ילדים
3	מתנס רמת אליהו - מרכז למידה
4	מתנס רמת אליהו - מרכז ספורט

מס ,
1
2
3
4

### מקומות התנסות עירוניים

מהות המעורבות	ארגון	מס ,
המידע יינתן לנבחרים ע"י אחראית המקום	מועדוניות ות חנייד	9
המידע יינתן לנבחרים ע"י אחראית המקום	העצמה נשית	10

מס ,
9
10

מהות המעורבות	ארגון	מס ,
מגוון פעילויות	ספורט ת הנוער	1
המידע יינתן לנבחרים ע"י אחראית המקום	מוזיאון ראשון	2

מס ,
1
2

מועדוני ת - מחוברי ס - גינת המשח קים - מזרח ראשון	11	המידע יינתן לנבחרים ע"י אחראית המקום
מועדוני ת - מחוברי ס - השאל ת ציוד	12	המידע יינתן לנבחרים ע"י אחראית המקום
בדמינטון, הוא ענף ספורט ממשפחת משחקי הכדור והמחבט, שבו ה"כדור" מורכב מבסיס ונוצות, ונקרא נוצית. במשחק מתחרים שני יחידים או שני זוגות, שמטרתם היא לחבוט את הנוצית מעל הרשת כדי שתפגע ברצפת מגרשו של היריב, או שהוא לא יוכל להחזיר אותה בהצלחה. בעברית נקראים שחקני המשחק נוצאים או שחקני נוצית.	13	בדמינטון - ון - כדור נוצה
מגוון פעילויות	14	חי כיף
הדרכה ושמירה על ילדי הורי ניצן	15	ניצן הורים
המידע יינתן לנבחרים ע"י אחראית המקום	16	גני ילדים בעיר

מועד רק לתלמידים הלומדים ברון ורדי	3	רון ורדי
אבירי רשת" של עיריית ראשון לציון עם משרד" הביטחון. מדובר במוקד טלפוני חדש, שלוחה של מוקד 105 שיפעיל המטה הלאומי להגנה על ילדים ברשת, שתפקידו לקלוט ולאתר דיווחים ראשוניים של ילדים ובני נוער ולסייע במקרים שונים.	4	אבירי רשת
מודל האו"ם הוא פרויקט בינלאומי בו תלמידים וסטודנטים בגילאים שונים מדמים את פעולות האו"ם. התלמידים בפרויקט לומדים את חוקי הדיון הרשמי ואת נוהלי האו"ם. כמו כן משתתפי הפרויקט לומדים על מדינות שונות ועל נושאים באגנדה הבינלאומית, בהם ידונו במהלך הסימולציות.	5	מודל האום
הדרכה לתלמידי יסודי	6	נתיב
שחקנים, שופטים, כרטיסנים	7	מועדו ן
שחקנים, שופטים, כרטיסנים	8	מכבי דגנ

### צהרונים

מס ,	ארגון
22	יפה נוף
23	ניצנים
24	עין הקורא
25	שלמון
26	תרבות
27	אביבים
28	איתמר
29	אשלים אמנויות
30	אשלים אנתרופולוגי
31	ויתקין
32	זבולון המר
33	חופית
34	חתני פרס נובל
35	כרמים
36	מרחבים
37	נגבה
38	נווה דקלים
39	נווה חוף

מס ,	ארגון
1	אופקים
2	אלונים
3	אריאל שרון
4	הדרים
5	חביב
6	ישורון
7	מישור הנוף
8	מעלה שמעוני
9	סיני
10	עדיני
11	רוזן
12	רמז
13	רעות
14	תמיר
15	אליאב
16	אשכולות
17	בארי
18	בן גוריון



נווה עו"ז	40
רננים	41
שקמה	42

40
41
42

הראל	19
ידלין	20
יסוד המעלה	21

19
20
21

### בתי אבות

ארגון	מס ,
עד 120	3
בית האבות הבולגרי	4

מס ,
3
4

ארגון	מס ,
נווה חוף	1
אחוזת ראשונים	2

מס ,
1
2